

BIRMAX SRL

LIBRO DEGLI INGREDIENTI - ISOLA DELLA BIRRA

Denominazione commerciale

UOVA COTTE

Denominazione di vendita

UOVA AL BACON

Lista ingredienti

Uova di gallina, intero (45,4 %), **Scamorza** affumicata (**Latte**, sale, fermenti lattici, caglio microbico. Superficie affumicata. Origine del **latte**: UE. Prodotto in Germania), Pane tipo "0" (Farina di **grano** tenero tipo "0", acqua, lievito, sale), Pancetta di suino (Pancetta di suino), Composta di peperoni (Peperoni 52%, zucchero, acqua, aceto di vino rosso, gelificante: pectina, peperoncino in polvere.), Grissini (Farina di **grano** tenero tipo "0", olio di semi di girasole alto oleico (8%), olio extra vergine di oliva (1,5%), sale, lievito di birra.), OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA (OLIVE), Sale

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Denominazione commerciale

SNACK AL MAIS

Denominazione di vendita

TORTILLA CHIPS

Lista ingredienti

Tortilla (Farina di mais 75%, olio di palma, sale, formaggio in polvere 1%, **lattosio**, destrosio, maltodestrina, aromatizzanti, cipolla, aglio, estratti di spezie, correttore di acidità: acido citrico) (76,9 %), **Scamorza** affumicata (**Latte**, sale, fermenti lattici, caglio microbico. Superficie affumicata. Origine del **latte**: UE. Prodotto in Germania), Salsa guacamole (Acqua, avocado 14%, cipolla, peperone verde, pomodori, mascarpone, **latte**, acidificante: acido citrico, **panna**, olio di colza, amido modificato di mais, zucchero, peperoncino verde, peperone rosso, sale, peperoni jalapeno, acidificante: acido lattico, antiossidante: acido ascorbico, succo di limone concentrato, spezie, emulsionante: esteri dell'acido mono e-diaceetil tartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, stabilizzanti: gomma di xantano, gomma di guar, coloranti: caroteni, coriandolo in foglia, acidificante: acido citrico, prezzemolo, coloranti: complessi di clorofilla, aglio in polvere.) (3,8 %)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Denominazione commerciale

Salsa alimentare

Denominazione di vendita

Smokey Baconnaisè

Lista ingredienti

Smokey Baconnaisè (Olio di soia 50%, acqua, aceto di alcole, passata di pomodoro, tuorlo d'**uovo**, zucchero, aglio, aromi, amido modificato, sale, **senape**, spezie, erbe aromatiche, cipolla, addensante (gomma di xanthan), conservanti (sorbato di potassio), aromi di affumicatura, antiossidanti (EDTA calcio disodio)) (100 %)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Denominazione commerciale

Salsa alimentare

Denominazione di vendita

Salsa Pita Manna

Lista ingredienti

Salsa Pita Manna (Olio di colza, tuorlo d'**uovo**, acqua, aceto, zucchero, aglio in granuli 1,63%, sale, amido, acidificante (acido lattico), sambal delek (peperoncino, sale, acidificante (acido acetico), conservante [E202 E211], aglio in polvere 0,20%, erba cipollina, addensanti [E415 E412], regolatore di acidità [E575], antiossidante [E385], spezie.) (100 %)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Denominazione commerciale

Salsa alimentare

Denominazione di vendita

Heinz Tomato Ketchup

Lista ingredienti

Heinz Tomato Ketchup (Pomodori (148 g per 100 g Tomato Ketchup), aceto, zucchero, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche (contiene **sedano**), spezie.) (100 %)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Denominazione commerciale

Salsa alimentare

Denominazione di vendita

Salsa guacamole

Lista ingredienti

Salsa guacamole (Acqua, avocado 14%, cipolla, peperone verde, pomodori, mascarpone, **latte**, acidificante: acido citrico, **panna**, olio di colza, amido modificato di mais, zucchero, peperoncino verde, peperone rosso, sale, peperoni jalapeno, acidificante: acido lattico, antiossidante: acido ascorbico, succo di limone concentrato, spezie, emulsionante: esteri dell'acido mono e-diacetil tartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, stabilizzanti: gomma di xantano, gomma di guar, coloranti: caroteni, coriandolo in foglia, acidificante: acido citrico, prezzemolo, coloranti: complessi di clorofilla, aglio in polvere.) (100 %)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Denominazione commerciale

Salsa alimentare

Denominazione di vendita

Salsa Cheddar

Lista ingredienti

Salsa Cheddar (acqua, olio di colza (33%), aceto di acquavite, zucchero, tuorlo d'**uovo** (2,5%), amido modificato di mais, formaggio fuso (2%) [40% formaggio Cheddar, formaggio, acqua, sali di fusione (citrati di sodio, polifosfati), sale], sale, aromi naturali (con **latte**), addensante (gomma di xanthan)) (100 %)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Denominazione commerciale

Salsa alimentare

Denominazione di vendita

Salsa Boscaiola Columbus

Lista ingredienti

Salsa Boscaiola Columbus (Olio di semi di girasole, funghi reidratati coltivati 18% (agaricus bisporus, pleurotus ostreatus, lentinus edodes), **uova** fresche pastorizzate, aceto di vino, sale, succo di limone concentrato, prezzemolo disidratato, aromi, correttore di acidità: E270.) (100 %)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Denominazione commerciale

Salsa alimentare

Denominazione di vendita

Heinz Classic Barbecue

Lista ingredienti

Heinz Classic Barbecue (Passata di pomodoro, aceto di alcole, zucchero, melassa, acqua, sale, spezie, amido modificato, addensanti (gomma xanthan), aglio, conservanti (sorbato di potassio), aroma di affumicatura, aromi naturali.) (100 %)

Denominazione commerciale

Preparato alimentare a base di verdure crude

Denominazione di vendita

Pomodori cubettati

Lista ingredienti

Pomodori cubettati (Pomodori italiani 70%, olio di semi di girasole 26%, sale, basilico 2%, zucchero, aglio disidratato, correttore di acidità: acido citrico.) (100 %)

Denominazione commerciale

Salsa alimentare

Denominazione di vendita

Pesto alla genovese

Lista ingredienti

Pesto alla genovese (Olio di semi di girasole 44.4%, basilico genovese, farina di anacardi, formaggio (**latte**, sale, caglio, conservante: lisozima da **uovo**), olio extravergine di oliva 7.5%, zucchero, aromi naturali, sale, pinoli (0.5%), acidificante: acido lattico, conservante: potassio sorbato.) (100 %)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Denominazione di vendita

Patate, cotte, fritte

Lista ingredienti

Patate, cotte, fritte (100 %)

Denominazione commerciale

Panino con amburger

Denominazione di vendita

YOGI BERRA

Lista ingredienti

Hamburger (Carne macinata di bovino adulto (96%), acqua, aromi naturali, antiossidante: acido ascorbico), Panino tondo (Farina di **grano** tenero tipo "0", acqua, sale, farina mdi cereali maltati (**grano**), lievito.) (21,3 %), Pancetta di suino (Pancetta di suino), Cheddar a fette (Cheddar (**latte** pastorizzato) 60%, acqua, **burro (latte)**, proteine del **latte**, sali di fusione (E331, E339), siero in polvere (**latte**), **latte** scremato in polvere, aroma naturale di formaggio (**latte**), sale, regolatore di acidità: acido lattico, colorante: beta-carotene, estratto di paprica, conservante: acido sorbico (E200), anti agglomerante: lecitina di girasole.), Pomodori da insalata, Composta di cipolle (Cipolle rosse, aceto balsamico, zucchero, acqua), Insalata (Insalata fresca dolce), Smokey Baconnise (Olio di soia 50%, acqua, aceto di alcole, passata di pomodoro, tuorlo d'**uovo**, zucchero, aglio, aromi, amido modificato, sale, **senape**, spezie, erbe aromatiche, cipolla, addensante (gomma di xanthan), conservanti (sorbato di potassio), aromi di affumicatura, antiossidanti (EDTA calcio disodio))

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Denominazione commerciale

Panino con amburger

Denominazione di vendita

PEYTON MANNING

Lista ingredienti

Hamburger (Carne macinata di bovino adulto (96%), acqua, aromi naturali, antiossidante: acido ascorbico), Panino tondo (Farina di **grano** tenero tipo "0", acqua, sale, farina mdi cereali maltati (**grano**), lievito.) (27 %), Pomodori da insalata, Composta di cipolle (Cipolle rosse, aceto balsamico, zucchero, acqua), Insalata (Insalata fresca dolce), Salsa Hamburger (Olio di colza, concentrato di pomodoro, acqua, cetrioli, zucchero, aceto di acquavite, cipolle, semi di **senape**, sale, amido modificato di mais, spezie, proteine del **latte**, estratto di spezie, addensante (gomma di xanthan))

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Denominazione commerciale

Panino imbottito

Denominazione di vendita

Panino del magut

Lista ingredienti

Ciabattina Preferita (Farina di **grano** tenero tipo "0", acqua, lievito, sale, farina di cereali matati (**grano**), destrosio.), Salame di Felino (Carne suina, sale, aromi naturali, vino, conservante: nitrato di potassio.), Salsa Boscaiola Columbus (Olio di semi di girasole, funghi reidratati coltivati 18% (agaricus bisporus, pleurotus ostreatus, lentinus edodes), **uova** fresche pastorizzate, aceto di vino, sale, succo di limone concentrato, prezzemolo disidratato, aromi, correttore di acidità: E270.)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Denominazione commerciale

Panino imbottito

Denominazione di vendita

Panino del Conte Ratti

Lista ingredienti

Ciabattina Preferita (Farina di **grano** tenero tipo "0", acqua, lievito, sale, farina di cereali matati (**grano**), destrosio.), Pancetta toscana (Carne di suino, sale, spezie, aromi naturali, conservanti: E252 E250), Brie Cantorel (**Latte** vaccino (Francia), enzimi coagulanti, fermenti lattici), Salsa Pita Manna (Olio di colza, tuorlo d'**uovo**, acqua, aceto, zucchero, aglio in granuli 1,63%, sale, amido, acidificante (acido lattico), sambal delek (peperoncino, sale, acidificante (acido acetico), conservante [E202 E211], aglio in polvere 0,20%, erba cipollina, addensanti [E415 E412], regolatore di acidità [E575], antiossidante [E385], spezie.)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Denominazione commerciale

Panino imbottito

Denominazione di vendita

Panino del conte Max

Lista ingredienti

Pesto alla genovese (Olio di semi di girasole 44.4%, basilico genovese, farina di anacardi, formaggio (**latte**, sale, caglio, conservante: lisozima da **uovo**), olio extravergine di oliva 7.5%, zucchero, aromi naturali, sale, pinoli (0.5%), acidificante: acido lattico, conservante: potassio sorbato.), Pomodori da insalata, Pane Coccodrillo (Farina di **grano** tenero tipo "0", acqua, lievito, sale, farina di cereali maltati (**grano**)), Mozzarella (**Latte**, sale, caglio (microbico), correttore di acidità: acido citrico)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Denominazione commerciale

Panino con amburger

Denominazione di vendita

COBE BRYANT

Lista ingredienti

Hamburger (Carne macinata di bovino adulto (96%), acqua, aromi naturali, antiossidante: acido ascorbico), Panino tondo (Farina di **grano** tenero tipo "0", acqua, sale, farina di cereali maltati (**grano**), lievito.) (21 %), Pomodori da insalata, Cheddar a fette (Cheddar (**latte** pastorizzato) 60%, acqua, **burro (latte)**, proteine del **latte**, sali di fusione (E331, E339), siero in polvere (**latte**), **latte** scremato in polvere, aroma naturale di formaggio (**latte**), sale, regolatore di acidità: acido lattico, colorante: beta-carotene, estratto di paprica, conservante: acido sorbico (E200), anti agglomerante: lecitina di girasole.), Composta di cipolle (Cipolle rosse, aceto balsamico, zucchero, acqua), Insalata (Insalata fresca dolce), Salsa Cheddar (acqua, olio di colza (33%), aceto di acquavite, zucchero, tuorlo d'**uovo** (2,5%), amido modificato di mais, formaggio fuso (2%) [40% formaggio Cheddar, formaggio, acqua, sali di fusione (citrati di sodio, polifosfati), sale], sale, aromi naturali (con **latte**), addensante (gomma di xanthan)) (2,5 %)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Denominazione commerciale

Panino ombottito

Denominazione di vendita

Alpino

Lista ingredienti

Pane tipo "0" (Farina di **grano** tenero tipo "0", acqua, lievito, sale), Speck Alto Adige IGP (Carne di suino, sale nitrato (sale marino, conservante: nitrito di sodio), destrosio, spezie, zucchero, conservante: nitrato di potassio. Prodotto affumicato.), Fontina DOP (**Latte** crudo vaccino, caglio, sale. Origine **latte**: Italia, Valle d'Aosta), Ciabattina Preferita (Farina di **grano** tenero tipo "0", acqua, lievito, sale, farina di cereali matati (**grano**), destrosio.), Salsa Boscaiola Columbus (Olio di semi di girasole, funghi reidratati coltivati 18% (agaricus bisporus, pleurotus ostreatus, lentinus edodes), **uova** fresche pastorizzate, aceto di vino, sale, succo di limone concentrato, prezzemolo disidratato, aromi, correttore di acidità: E270.)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Denominazione commerciale

Fritto di mozzarella

Denominazione di vendita

Mozzarelline panate

Lista ingredienti

Mozzarelline panate (Mozzarella 52%, (latte, sale, caglio, fermenti lattici), semilavorato per panatura (farina di frumento (contiene glutine), lievito di birra, sale, paprika), farina di frumento, acqua, olio di semi di girasole, amido di frumento, sale agenti lievitanti: difosfato disodico, carbonato acido di sodio.) (100 %)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Denominazione di vendita

Maionese

Lista ingredienti

Maionese (100 %)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Denominazione commerciale

Salsa alimentare

Denominazione di vendita

Salsa Firecracker

Lista ingredienti

Salsa Firecracker (Aceto di alcole, acqua, passata di pomodoro concentrata (17%), zucchero, purea di datteri, concentrato di Chipotle (5% passata di pomodori, peperoncini jalapeno affumicati, acqua, cipolle, aceto di alcole, zucchero peperoni, sale, aglio, spezie, prezzemolo, estratto di spezie), farina di mais modificata, sale, succo concentrato di mel,, peperoncini in polvere, aroma di affumicatura, spezie, aglio in polvere, cipolle in polvere, conservanti - sorbato di potassio, estratto di spezie.) (100 %)

Denominazione commerciale

Salsa alimentare

Denominazione di vendita

Salsa Hamburger

Lista ingredienti

Salsa Hamburger (Olio di colza, concentrato di pomodoro, acqua, cetrioli, zucchero, aceto di acquavite, cipolle, semi di **senape**, sale, amido modificato di mais, spezie, proteine del **latte**, estratto di spezie, addensante (gomma di xanthan)) (100 %)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Denominazione commerciale

Preparato alimentare

Denominazione di vendita

Composta di peperoni

Lista ingredienti

Composta di peperoni (Peperoni 52%, zucchero, acqua, aceto di vino rosso, gelificante: pectina, peperoncino in polvere.) (100 %)

Denominazione commerciale

Preparato alimentare

Denominazione di vendita

Composta di cipolle

Lista ingredienti

Composta di cipolle (Cipolle rosse, aceto balsamico, zucchero, acqua) (100 %)

Denominazione commerciale

TACOS con ripieno di verdure e carne

Denominazione di vendita

BURRITOS

Lista ingredienti

Tortillas (Farina di **frumento** (60%), grassi vegetali (olio di palma, olio di cocco), margarina (grasso di palma, acqua, emulsionanti (mono e digliceridi degli acidi grassi E471), sale, regolatori di acidità E330 E331, agente lievitante E450, conservanti E202 E270, E282, stabilizzante E412.), Peperoni grigliati (Peperoni), Spalla di suino con aggiunta di acqua, marinata e cotta. (Carne di suino (82%), acqua, sale, maltodestrina, spezie, correttore di acidità (E331), amido di mais modificato, estratti di spezie, zucchero, cipolle, aglio, pomodoro in polvere, erbe aromatiche. Prodotto cotto.) (8,9 %), Salsa di pomodoro con peperoni dolci - piccante (Acqua, pomodori (13,8%), concentrato di pomodoro (11,9%), peperone rosso (7,1%), cipolla, peperone verde (4,7%), zucchero, aceto di alcol, amido di mais modificato, sale, spezio (**senape**), peperoni jalapeno (0,9%), aromi, estratto di paprika) (3,6 %), Fagioli -Borlotti in scatola, scolati, Salsa piccante al pomodoro con peperoni e cipolle (Semi-concentrato di po odoro 830%), acqua, peperoni (15%), cipolle (11%), aceto di vino, zucchero, sale, amido di mais, spezie, erbe aromatiche, peperoncino in polvere (0,1%).) (2,7 %), Cipolla bianca (Cipolla bianca fresca), Insalata (Insalata fresca dolce), Salsa guacamole (Acqua, avocado 14%, cipolla, peperone verde, pomodori, mascarpone, **latte**, acidificante: acido citrico, **panna**, olio di colza, amido modificato di mais, zucchero, peperoncino verde, peperone rosso, sale, peperoni jalapeno, acidificante: acido lattico, antiossidante: acido ascorbico, succo di limone concentrato, spezie, emulsionante: esteri dell'acido mono e-diacetil tartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, stabilizzanti: gomma di xantano, gomma di guar, coloranti: caroteni, coriandolo in foglia, acidificante: acido citrico, prezzemolo, coloranti: complessi di clorofilla, aglio in polvere.), Cheddar a fette (Cheddar (**latte** pastorizzato) 60%, acqua, **burro (latte)**, proteine del **latte**, sali di fusione (E331, E339), siero in polvere (**latte**), **latte** scremato in polvere, aroma naturale di formaggio (**latte**), sale, regolatore di acidità: acido lattico, colorante: beta-carotene, estratto di paprica, conservante: acido sorbico (E200), anti agglomerante: lecitina di girasole.), Pepe nero (Pepe nero)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Denominazione commerciale

PRODOTTO DA FORNO

Denominazione di vendita

BUNS PER HAMBURGER

Lista ingredienti

Latte di vacca UHT, parzialmente scremato, **Soia** secca, Carbone vegetale, Lievito di birra, compresso, Sale, Zucchero, Olio di girasole, Olio di cocco, Farina di **frumento** tipo 0, Farina di **frumento** duro, semola di **grano**

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Denominazione commerciale

BRUSCHETTA

Denominazione di vendita

BRUSCHETTA PEPACCIA

Lista ingredienti

Peperoni grigliati (Peperoni), Pane tipo "0" (Farina di **grano** tenero tipo "0", acqua, lievito, sale), **Acciuga** sott'olio, Olio di oliva extra vergine, Sale

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Denominazione commerciale

BRUSCHETTA

Denominazione di vendita

BRUSCHETTA AL POMODORO

Lista ingredienti

Filone **grano** duro (Semola rimacinata di **grano** duro, acqua, lievito di birra, pasta acida essiccata (contiene **grano**), sale iodato, farina di malto di **frumento**.), Pane tipo "0" (Farina di **grano** tenero tipo "0", acqua, lievito, sale), Pomodori cubettati (Pomodori italiani 70%, olio di semi di girasole 26%, sale, basilico 2%, zucchero, aglio disidratato, correttore di acidità: acido citrico.) (21,7%), OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA (OLIVE), Spezie, origano, essiccato, SALE MARINO (sodio)

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Condizioni di conservazione

AMBIENTE

Denominazione commerciale

BRUSCHETTA

Denominazione di vendita

BRUSCHETTA DELLA SALVEZZA

Lista ingredienti

Mozzarella di vacca, Pomodori cubettati (Pomodori italiani 70%, olio di semi di girasole 26%, sale, basilico 2%, zucchero, aglio disidratato, correttore di acidità: acido citrico.), **Acciuga** sotto sale, Insalata (Insalata fresca dolce), Pesto alla genovese (Olio di semi di girasole 44.4%, basilico genovese, farina di anacardi, formaggio (**latte**, sale, caglio, conservante: lisozima da **uovo**), olio extravergine di oliva 7.5%, zucchero, aromi naturali, sale, pinoli (0.5%), acidificante: acido lattico, conservante: potassio sorbato.), **Acciuga** sott'olio

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti

Denominazione commerciale

BRUSCHETTA

Denominazione di vendita

BRUSCHETTA CLASSICA

Lista ingredienti

Pane tipo "0" (Farina di **grano** tenero tipo "0", acqua, lievito, sale), Olio di oliva extra vergine, Spezie, origano, essiccato, Sale

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni a persone allergiche o intolleranti
